Segunda-feira, 19 de maio de 2025 às 18:32, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7234625: PORTARIA Nº 1623-GAB, DE 19 DE MAIO DE 2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Barra Velha

MUNICÍPIO

Barra Velha

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7234625

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

PORTARIA Nº 1623-GAB, DE 19 DE MAIO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA VELHA,  Estado de  Santa  Catarina,
com fulcro no art.  71,  Incisos V e  VII  da Lei  Orgânica do Município e  demais
dispositivos legais vigentes;

R E S O L V E:

Art. 1° - Nomear a partir de 19/05/2025  o Sr. EDIVALDO NAVARRO CACHOEIRA, no
cargo  comissionado  de  DIRETOR  PRESIDENTE,  junto  ao  Instituto  de  Previdência  dos
Servidores Públicos do Município de Barra Velha – IPREVE.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Barra Velha, 19 de maio de 2025.

__________________________________________
DANIEL PONTES DA CUNHA
Prefeito Municipal